INSSECM0622
SÉRIE SECM
TAPIS DE CÂBLE CHAUFFANT
GUIDE D’INSTALLATION
Ce tapis de
câble chauffant
est conforme
aux normes

INSTALLATION 6
PRÉPARATION DU SOUSPLANCHER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
PREMIÈRE SÉRIE DE TESTS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
CONSEILS – POSE DU TAPIS DE CÂBLE CHAUFFANT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
POSE DU TAPIS ÉTAPE PAR ÉTAPE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
DEUXIÈME SÉRIE DE TESTS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
COULAGE DU BÉTON . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
TROISIÈME SÉRIE DE TESTS. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
ALIMENTATION ÉLECTRIQUE ET RACCORDEMENT DU THERMOSTAT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
PRÉPARATION AVANT LE RACCORDEMENT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
TABLE DES MATIÈRES
INSSECM03184
240 VOLTS
DIMENSIONS (PI) SUPERFICIE PUISSANCE COURANT
NO DE CATALOGUE LARGEUR LONGUEUR PI2 WATTS AMPÈRES
SECM2W0150S012 2 6,25 12 150 0,63
SECM2W0300S025 2 12,5 25 300 1,25
SECM2W0400S033 2 16,7 33 400 1,67
SECM2W0500S042 2 20,8 42 500 2,08
SECM2W0600S050 2 25 50 600 2,50
SECM2W0750S063 2 31,3 63 750 3,13
SECM2W0850S071 2 35,4 71 850 3,54
SECM2W1000S083 2 41,7 83 1000 4,17
SECM2W1100S092 2 45,8 92 1100 4,58
SECM2W1250S104 2 52,1 104 1250 5,21
SECM2W1375S115 2 57,3 115 1375 5,73
SECM2W1500S125 2 62,5 125 1500 6,25
SECM2W1750S146 2 72,9 146 1750 7,29
SECM2W2000S167 2 83,3 167 2000 8,33
SECM2W2250S188 2 93,8 188 2250 9,38
SECM2W2400S200 2 100 200 2400 10,00
SECM2W2500S208 2 104,2 208 2500 10,42
SECM2W2625S219 2 109,4 219 2625 10,94
SECM2W2750S229 2 114,6 229 2750 11,46
SECM2W2875S240 2 119,8 240 2875 11,98
SECM2W3000S250 2 125 250 3000 12,50
SECM2W3250S271 2 135,4 271 3250 13,54
SECM2W3500S292 2 145,8 292 3500 14,58
SUPERFICIE À CHAUFFER
Avant de commencer l’installation de votre nouveau système, assurezvous d’avoir choisi le bon tapis de câble chauffant. Pour ce faire, mesurez
de nouveau les dimensions de la pièce à chauffer :
  Souvenezvous de soustraire toutes les zones qui ne peuvent pas être chauffées (armoires, bain, etc.) ainsi que toutes les zones que vous ne